
 
 

 

Summer Au Pair Hiszpania 2016. Pobyty językowe u rodzin w Hiszpanii. 

 

Zostań Au pair Hiszpania 2016! Letnie pobyty językowe 1-3 miesięczne u rodzin w Hiszpanii. 

Posiadamy duży wybór rodzin na pobyty wakacyjne Au Pair Madryt, Barcelona, Sewilla, Alikante, 

Majorka, Ibiza, Malaga i inne niezwykłe rejony Hiszpanii. Jeśli lubisz dzieci i marzysz o poznaniu 

Hiszpanii na co dzień - zostań Summer Au Pair w Hiszpanii z Prowork. W naszej opinii Au Pair to 

najlepszy sposób na przełamania bariery językowej i nauki języka w naturalnym środowisku. Jako Au 

Pair mieszkasz na co dzień z rodzina hiszpańską i poznajesz język i codzienne życie na co dzień. 

Termin składania aplikacji Summer Au pair 2016 tylko do k. marca 2016.  

Opis stanowiska 

Pobyty językowe u rodzin w Hiszpanii i opieka nad dziećmi. Wyjedź do Hiszpanii w ramach 

programu Summer Au Pair Hiszpania! Ucz się języka, zarabiaj i zwiedzaj piękną Hiszpanię. Poznaj 

nowych przyjaciół i szlifuj język hiszpański lub angielski! Posiadamy bardzo dużo ofert na wyjazdy 

wakacyjne Au Pair do Hiszpanii. Co to jest Summer Au Pair?  Są to pobyty u rodzin za granicą w 

okresie letnim łączące naukę języka, podróże i pracę! W zamian za opiekę nad  dziećmi otrzymujesz 

od swojej rodziny goszczącej kieszonkowe na własne wydatki 280 euro/mies. oraz pełne utrzymanie 

podczas twojego pobytu w Hiszpanii. Wiele rodzin w okresie wakacyjnym podróżuje razem z Au Pair 

co jest okazja do dodatkowych podróży i zwiedzania Hiszpanii!  Więcej informacji  i aktualne opinie 

na temat Summer Au Pair znajdziesz na stronie Prowork  Summer Au Pair 2016 

Zaplanuj wakacje językowe po maturze 2016 czy Twoje wakacje studenckie i zostań Summer Au Pair 

2016 z Prowork  

Wymagania 

 Summer Au Pair Hiszpania wiek 19 - 28 lat (wiek uczestnictwa dla Summer Au Pair) 

 Doświadczenie w opiece nad dziećmi 

 Znajomość języka angielskiego (preferowana) lub hiszpańskiego. Uwaga, znajomość 

hiszpańskiego nie jest wymagana. 

 Gotowość do wyjazdu w okresie wakacyjnym 2016 

Warunki 

W ramach pobytu  Summer Au Pair w Hiszpanii  2016 ma zapewnione: 

 1-3 miesięczny pobyt w rodzinie hiszpańskiej i pracę Au Pair przy opiece nad dziećmi 

 możliwość praktycznej nauki języka hiszpańskiego! 

 Kieszonkowe 280 euro/ miesięcznie + gwarantowane bezpłatne zamieszkanie (własny pokój)  

i pełne wyżywienie, Internet w pokoju 

 opieka partnerskiego biura Au Pair w Hiszpanii 

Procedura rekrutacyjna 

W przypadku zainteresowania  ofertą i pobytem jako Summer Au Pair 2016 za granicą prosimy o 

rejestrację w serwisie i złożenie wstępnej aplikacji online Kontakt: tel  022 323 63 

35  w.23,  502731065, skype:prowork_info Więcej informacji dot. Programu Au Pair na 

www.prowork.com.pl  Zobacz też inne oferty jako Summer Au Pair: Summer Au Pair Francja, 

Summer Au Pair Anglia , Summer Au Pair Hiszpania, Summer Au Pair Włochy  oraz roczny program 

wymiany kulturowej Program Au Pair USA 2016 

 

 

 

 

https://www.prowork.com.pl/SUMMER-Au-Pair-2016_184_12_pl.html


Summer Au Pair 2016 Włochy! Twoje wakacje językowe 2016 

 

Zaplanuj najlepsze wakacje językowe! Zostań Summer Au Pair 2016 we Włoszech, podróżuj i ucz się 

języków w praktyce! Oferujemy Wam wakacyjne pobyty językowe u włoskich rodzin, gdzie w zamian 

za opiekę nad dziećmi możesz poznać język i codzienne życie we Włoszech. Jeśli chcesz poznać 

Włochy i spędzić wakacje w słonecznych Włoszech - zostań Au Pair 2016 we Włoszech z Prowork! 

W opinii naszych Au Pair taki wyjazd to najlepsze konwersacje językowe!  

Opis stanowiska 

Chcesz spędzić wakacje za granicą? Znasz język włoski/ angielski i chcesz nadal je szkolić? Lubisz 

dzieci i pracę związaną z nimi ? Zgłoś się do programu Summer Au Pair Włochy  

i wyjedź na okres wakacyjny do Słonecznych Włoch!  Oferujemy wakacyjne pobyty u rodzin 

włoskich.  W zamian za pomoc w opiece nad dziećmi rodzina zapewnia zamieszkanie, wyżywienie  

i kieszonkowe na własne wydatki 280-320 euro/miesięcznie. Jeżeli lubisz dzieci i masz doświadczenie 

w opiece nad nimi zgłoś się do programu Summer Au Pair i miej najlepsze wakacje w życiu! 

Posiadamy oferty rodzin z całych Włoch, a długość wyjazdu to zazwyczaj 2-3 miesiące w terminach 

od czerwca lub lipca. Szczegółowy opis programu Summer Au Pair 2016 na stronie głownej Prowork. 

Czekamy na Twoje opinie i zapytania o Summer Au Pair 2016 

Wymagania 

 Summer Au Pair Włochy wiek 19-28 lat  

 Komunikatywna znajomość j. włoskiego lub j. angielskiego 

 prawo jazdy- nie jest wymagane, ale posiadanie go jest dodatkowym atutem 

 Doświadczenie w opiece nad dziećmi 

 preferowana osoba aktywna, uprawiająca sport 

 mile widziana umiejętność pływania 

 gotowość do wyjazdu w okresie letnim na 1-3 miesiące  

 

Warunki 

 1-3 miesięczny kontrakt (do ustalenia) i pracę Au Pair przy opiece nad dziećmi i możliwość 

nauki języka . 

 Kieszonkowe dla au pair we Włoszech 280-320 euro/mies. +  bezpłatne zamieszkanie (własny 

pokój) i pełne wyżywienie.   

 opieka partnerskiego biura Au Pair we Włoszech 

 Wyjazd do rodziny we Włoszech realizowany za pośrednictwem agencji Prowork. Chcesz 

poznać Włochy? Program Au Pair to najtańsza i najbardziej skuteczna metoda nauki języka  

za granicą. Letnie wyjazdy językowe au pair i pobyty u włoskich rodzin to świetna oferta nie 

tylko dla osób uczących się języka włoskiego, ale da wszystkich, którzy marzą o poznaniu 

Włoch i codziennego życia w tym pieknym kraju! Ważne: znajomość włoskiego nie jest 

wymagana jeśli znasz dobrze angielski.  

Procedura rekrutacyjna 

Jak zostać Summer Au Pair za granicą z Prowork? Zarejestruj się na www.prowork.com.pl i złóż 

aplikację. Rekrutacja na wyjazdy wakacyjne Summer Au pair do Hiszpanii, Francji, Włoch i Anglii 

trwa tylko do k. marca 2016.: Po otrzymaniu zgłoszenia, skontaktujemy się z Tobą telefonicznie. 

Teraz całą aplikację Au Pair wypełniasz online. Skontaktuj się z biurem Au Pair Prowork tel 022 323 

6335,502731065,skype:prowork_aupairZobacz aktualne opinie, najlepsze blogi i relacje Au Pair na: 

www.prowork.com.pl Zobacz też inne oferty jako Summer Au Pair 2016 z Prowork: Summer Au Pair 

Francja, Summer Au Pair Anglia , Summer Au Pair Hiszpania, Summer Au Pair Włochy i inne kraje 

w tym Program Au Pair USA 2016 

 

 

 

 

 

 

https://www.prowork.com.pl/program-au-pair-wakacje-2013_208_12_pl.html
http://www.prowork.com.pl/


Zostań Summer Au Pair we Francji! Oferta 2016 

 

Summer Au Pair Francja 2016! Wakacyjne pobyty językowe u rodzin we Francji od czerwca 2016 na 

1 -3 miesiące. Uczysz się francuskiego? Zostań Summer Au Pair w wakacje i zamieszkaj z rodzina 

francuską. Duży wybór ofert na wyjazdy od czerwca i lipca na terenie całej Francji. Jak zostać au pair 

w wakacje 2016? Skontaktuj sie z Prowork i złóż aplikację online! 

Opis stanowiska 

Lubisz dzieci, znasz język francuski i nie masz planów na wakacje? Zostań Fille Au Pair we Francji! 

Oferujemy krótkie, 1-3 miesięczne , wakacyjne pobyty u rodzin francuskich  

w ramach programu Summer Au Pair.  Wyjedź za granicę, spędź wakacje we Francji, szlifuj język  

i opiekuj się dziećmi!  W zamian za pomoc rodzina oferuje wynagrodzenie/kieszonkowe 320 

Euro/miesięcznie. Jeżeli chcesz poznać życie w innym kraju zgłoś się do naszego biura i aplikuj na 

wyjazd wakacyjny! Oferujemy indywidualny dobór rodziny z całej Francji, m.in. Paryż, Cannes  

a nawet  Nicea! Rodziny w okresie wakacyjnym dużo podróżują więc masz możliwość wyjazdów 

razem z nimi i zwiedzenia wielu miejsc we Francji!  Szczegółowy opis programu Summer Au Pair 

znajdziesz na naszej stronie Prowork w zakładce Summer aupair 2016 

Wymagania 

 wiek 19 -28 lat (wymagane do pobytu Summer au pair we Francji) 

 znajomość j. francuskiego lub angielskiego z 

 Doświadczenie w opiece nad dziećmi 

 Elastyczność i gotowość do wyjazdów z rodziną 

 Gotowość do wyjazdu od czerwca /lipca 2016 

 

Wyjazd do rodziny we Francji realizowany za pośrednictwem biura au pair Prowork. Chcesz 

poznać Francję? Zostań Fille Au pair. Program Au Pair to najtańsza i najbardziej skuteczna metoda 

nauki – kontakt w języku francuskim na co dzień – w szkole językowej, w rodzinie  

i z przyjaciółmi! Jest to oferta z Programu AU PAIR. Warunkiem aplikowania na ofertę jest złożenie 

kompletu wymaganych dokumentów i podpisania umowy. Odpowiednie formularze przysyłane są 

mailem. 

Warunki 

 W ramach pobytu Au Pair we Francji ma zapewnione: 

 1-3 miesięczny pobyt wakacyjny w rodzinie francuskiej i pracę Au Pair przy opiece nad 

dziećmi 

 możliwość praktycznej nauki języka francuskiego. 

 Kieszonkowe 320 euro netto/ miesięcznie + gwarantowane bezpłatne zamieszkanie (własny 

pokój) i pełne wyżywienie, Internet w pokoju 

 opieka partnerskiego biura Au Pair we Francji 

Procedura rekrutacyjna 

Jak zostać Summer Au Pair za granicą z Prowork? Zarejestruj się na www.prowork.com.pl i złóż 

aplikację. Rekrutacja na wyjazdy wakacyjne Summer Au pair do Hiszpanii, Francji, Włoch i Anglii 

trwa tylko do k. marca 2016. Po otrzymaniu wstępnego zgłoszenia, skontaktujemy się z Tobą 

telefonicznie. Teraz całą aplikację Au Pair wypełniasz online. Skontaktuj się z biurem Au Pair 

Prowork tel 022 323 63 35, 502 731 065, skype: prowork_aupair 

Zobacz aktualne opinie, najlepsze blogi i relacje Au Pair na: www.prowork.com.pl 

Zobacz też inne oferty jako Summer Au Pair 2016 z Prowork: Summer Au Pair Francja, Summer Au 

Pair Anglia , Summer Au Pair Hiszpania, Summer Au Pair Włochy i inne kraje w tym Program Au 

Pair USA 2016 

 

 

 

 



SUMMER Au Pair 2016 Anglia/ Pobyty językowe u angielskich rodzin 

 

Wyjedź jako Summer Au Pair do Anglii. Zamieszaj z brytyjską rodziną jako Au pair i szlifuj 

angielski z nativami! Planujesz wakacje językowe po maturze 2016 pracę na wakacje dla studentów? 

Wybierz Summer Au pair Anglia 2016 czyli najlepszy sposób na podróże i naukę angielskiego. 

Angielski na co dzień, czyli  konwersacje z Brytyjczykami sprawiają, że wyjazdy Au Pair są tak 

skutecznym sposobem na naukę angielskiego i przełamania bariery językowej! Zarejestruj się 

wstępnie na stronie Prowork i zaplanuj swój wyjazd Au Pair już w te wakacje!  

Opis stanowiska 

Znasz język angielski,  chcesz podszkolić akcent i sprawdzić się w konwersacjach z native 

speakerami? Marzysz o wyjeździe do Anglii? Zostań Summer Au Pair 2016! Buro Au Pair Prowork 

oferuje  wakacyjne pobyty językowe u angielskich rodzin.  W zamian za pomoc w opiece nad 

dziećmi rodzina zapewnia zamieszkanie, wyżywienie i kieszonkowe na własne wydatki 70-100 

funtów/tygodniowo.  Jeżeli masz doświadczenie w opiece nad dziećmi, lubisz spędzać z nimi czas - 

aplikuj na Summer Au Pair Anglia z Prowork, czyli w naszej opinii najlepszy sposób na skuteczna 

nauke angielskiego. Więcej aktualnych informacji  jak zostać Summer Au Pair znajdziesz na stronie 

www.prowoek.com.pl  

Wymagania 

 wiek  19 - 28 lat ( wymagany wiek uczestnictwa w programie Summer  au pair) 

 znajomość j. angielskiego 

 dojrzałość, chęć do pracy z dziećmi /doświadczenie w opiece nad dziećmi 

 Gotowość do wyjazdu do Anglii  i zamieszkania z rodziną w okresie letnim na 1-3 miesiące 

(Wyjazdy różne terminy czerwiec i lipiec 2016 

 mile widziana umiejętność pływania 

Warunki 

 1-3  miesięczny kontrakt (do ustalenia) w okresie letnim  i pracę Au Pair przy opiece nad 

dziećmi w Wielkiej Brytanii 

 Kieszonkowe 70-100 funtów /tydzień + gwarantowane bezpłatne zamieszkanie (własny 

pokój) i pełne wyżywienie.   

 opieka partnerskiego biura Au Pair w UK 

Procedura rekrutacyjna 

W przypadku zainteresowania  ofertą i pobytem jako Summer Au Pair za granicą prosimy o 

rejestrację w serwisie Prowork Au Pair  i złożenie aplikacji online lub przesłanie zgłoszenia na 

email: prowork@prowork.com.pl . Po otrzymaniu zgłoszenia, prześlemy potwierdzenie i formularze 

niezbędne do udziału w Programie Au Pair.  

Kontakt: tel.  022 323 63 35,  502 731 065 , skype: prowork_info 

Więcej informacji dot. Programu Au Pair na www.prowork.com.pl 

Zobacz też inne oferty jako Summer Au Pair 2016: Summer Au Pair Francja, Summer Au Pair 

Anglia , Summer Au Pair Hiszpania, Summer Au Pair Włochy i inne kraje . 
 

 

 

  

 


